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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 
for J BY J FASHION ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Asnæs, den 5. maj 2021

Direktion

Jette Jepsen 

Direktør
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Til den daglige ledelse i J BY J FASHION ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for J BY J FASHION ApS for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven, de 
internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Holbæk, den 5. maj 2021

Revision & Rådgivningsgruppen

Registreret revisionspartnerselskab

CVR-nr. 33771177

Carsten Thomsen

Partner, registreret revisor

mne17363

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

fa
2
d
3
2
9
e
m

n
Q

2
4
2
2
5

5
3

7
3



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

J BY J FASHION ApS

Virksomhedsoplysninger

5 

Virksomheden J BY J FASHION ApS

c/o Butikslejlighed nr.3, Asnæs Centret 1 

4550 Asnæs

Telefon 22162163

E-mail www.jbyjfashion.dk

CVR-nr. 32784216

Regnskabsår 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion Jette Jepsen , Direktør

Revisor Revision & Rådgivningsgruppen

Registreret revisionspartnerselskab

Smedelundsgade 16, 2. sal.

4300 Holbæk

Telefon 72301310

CVR-nr. 33771177

Kontaktpersoner Carsten Thomsen, Partner, registreret revisor 
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive detail- og internethandel.
 
Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
I forbindelse med udarbejdelsen af årsregnskabet for 2020 er der konstateret væsentlige fejl vedrørende
indregning og måling af indtægter, idet netsalg via Viabill  ikke er medtaget pga. manglende afregning fra Viabill.
 
For en beskrivelse af ændringen og effekten på foregående regnskabsår henvises til afsnittet "Rettelse af
væsentlige fejl vedrørende foregående år" under anvendt regnskabspraksis.
 
Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og 
økonomiske udvikling.
 
Selskabet har som følge  af COVID19 tilpasset sig situationen og gjort brug af de hjælpepakker, som myndighederne 
har iværksat for at understøtte erhvervslivet.
 
Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed, for at 
fortsætte driften. 
 
Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.
 
Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder at være tilfredsstillende.
 
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Efter regnskabsårets afslutning har der fortsat været udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af
Coronavirus. Butikken har været tvangslukket frem til april måned 2021 pga. placering i et center. Butikken har 
fortsat sit salg via hjemmeside og "bagdørssalg". Selskabet har modtaget lønkompensation i perioden og forventer 
til trods for COVID19 et positive resultat for 2021 og har positive forhåbninger for fremtiden hvorfor regnksabet er 
aflagt efter princippet fortsat drift. 
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Generelt
Årsrapporten for J BY J FASHION ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.
 
Ændring i anvendt regnskabspraksis
Anvendt regnskabspraksis er ændret på følgende område:
 
-    Andre personaleomkostninger er indregnet under eksterne omkostninger i resultatopgørelsen. Tidligere blev 

andre personaleomkostninger indregnet som en særskilt post under personaleomkostninger. Ændringen 
medfører ikke ændringer i resultatet eller egenkapital, eftersom der alene er tale om tilpasning af 
klassifikationen i resultatopgørelsen, der efter ændringen vurderes at give et bedre retvisende billede.

 
Sammenligningstal er tilpasset den ændrede regnskabspraksis i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Bortset fra ovennævnte områder er anvendt regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.
 
Rettelse af væsentlige fejl vedrørende foregående år
I forbindelse med udarbejdelsen af årsregnskabet for 2020 er der konstateret væsentlige fejl vedrørende
indregning og måling af indtægter, idet netsalg via Viabill  ikke er medtaget pga. manglende afregning fra Viabill.
 
Ændringen er indregnet på egenkapitalen, ligesom der er foretaget tilpasning af sammenligningstal. Den
akkumulerede virkning af ovenstående rettelse udgør.
For sammenligningsperioden 2019:
- Årets resultat før skat er forrøget med TDKK 205.
- Årets skat er forøget med TDKK 45.
- Årets resultat efter skat er forøget med TDKK 160.
- Balancesum er forøget med TDKK 205.
- Egenkapital er forøget med TDKK 317, hvoraf TDKK 157 er indregnet primo.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider og restværdier:
 

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0%

Indretning af lejede lokaler 5 år 0%
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Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.
 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter samme 
retningslinjer som ejede aktiver.
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktivitet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
 
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
Varebeholdninger
Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
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Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Bruttofortjeneste 1 2.439.477 2.521.171

Personaleomkostninger 2 -2.024.298 -2.398.329

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -16.828 -16.828

Driftsresultat 398.351 106.014

Andre finansielle indtægter 0 228

Finansielle omkostninger 3 -19.881 -30.956

Resultat før skat 378.470 75.286

Skat af årets resultat 4 -83.335 -16.715

Årets resultat 295.135 58.571

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 56.000 0

Overført resultat 239.135 58.571

Resultatdisponering 295.135 58.571
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 7.120 17.748

Indretning af lejede lokaler 6.200 12.400

Materielle anlægsaktiver 13.320 30.148

Deposita 114.728 280.515

Finansielle anlægsaktiver 114.728 280.515

Anlægsaktiver 128.048 310.663

Fremstillede varer og handelsvarer 1.310.000 2.000.000

Varebeholdninger 1.310.000 2.000.000

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 43.279 125.257

Udskudte skatteaktiver 3.889 31.770

Andre tilgodehavender 608.216 246.126

Tilgodehavende selskabsskat 55.130 -45.031

Periodeafgrænsningsposter 19.074 28.621

Tilgodehavender 729.588 386.743

Likvide beholdninger 1.264.544 109.038

Omsætningsaktiver 3.304.132 2.495.781

Aktiver 3.432.180 2.806.444
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 200.000 200.000

Overført resultat 1.215.770 819.263

Udbytte for regnskabsåret 56.000 0

Egenkapital 1.471.770 1.019.263

Feriepengeforpligtelse 94.606 37.958

Langfristede gældsforpligtelser 5 94.606 37.958

Gæld til banker 2.139 112.641

Modtagne forudbetalinger fra kunder 315.667 378.884

Leverandører af varer og tjenesteydelser 259.820 565.664

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 1.135.928 465.534

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 152.250 226.500

Kortfristede gældsforpligtelser 1.865.804 1.749.223

Gældsforpligtelser 1.960.410 1.787.181

Passiver 3.432.180 2.806.444

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret 
afslutning 6

Eventualforpligtelser 7

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 8
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1. Særlige poster
Covid kompensation 235.362 0

Saldo ultimo 235.362 0

2. Personaleomkostninger
Lønninger 1.929.002 2.295.263

Andre omkostninger til social sikring 33.535 63.468

Andre personaleomkostninger 61.761 39.598

2.024.298 2.398.329

Gennemsnitligt antal beskæftigede 7 8

3. Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger 19.881 30.956

19.881 30.956

4. Skat af årets resultat
Selskabsskat, aktuel 144.870 45.031

Reg. af udskudt skat -61.535 -28.316

83.335 16.715

5. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

Anden gæld 94.606 0 94.606

189.212 0 94.606

6. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning
Efter regnskabsårets afslutning har der fortsat været udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af 
Coronavirus. 

Butikken har været tvangslukket frem til april måned 2021 pga. placering i et center. Butikken har fortsat sit salg via 
hjemmeside og "bagdørssalg".

Selskabet har modtaget lønkompensation i perioden og forventer til trods for COVID19 et positiv resultat for 2021 og 
har positive forhåbninger for fremtiden hvorfor regnksabet er aflagt efter princippet fortsat drift.

7. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 
for J BY J FASHION ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Asnæs, den 5. maj 2021



Direktion



Jette Jepsen 



Direktør
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Til den daglige ledelse i J BY J FASHION ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for J BY J FASHION ApS for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven, de 
internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 



Holbæk, den 5. maj 2021



Revision & Rådgivningsgruppen



Registreret revisionspartnerselskab



CVR-nr. 33771177



Carsten Thomsen



Partner, registreret revisor



mne17363
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Virksomheden J BY J FASHION ApS



c/o Butikslejlighed nr.3, Asnæs Centret 1 



4550 Asnæs



Telefon 22162163



E-mail www.jbyjfashion.dk



CVR-nr. 32784216



Regnskabsår 1. januar 2020 - 31. december 2020



Direktion Jette Jepsen , Direktør



Revisor Revision & Rådgivningsgruppen



Registreret revisionspartnerselskab



Smedelundsgade 16, 2. sal.



4300 Holbæk



Telefon 72301310



CVR-nr. 33771177



Kontaktpersoner Carsten Thomsen, Partner, registreret revisor 
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive detail- og internethandel.
 
Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
I forbindelse med udarbejdelsen af årsregnskabet for 2020 er der konstateret væsentlige fejl vedrørende
indregning og måling af indtægter, idet netsalg via Viabill  ikke er medtaget pga. manglende afregning fra Viabill.
 
For en beskrivelse af ændringen og effekten på foregående regnskabsår henvises til afsnittet "Rettelse af
væsentlige fejl vedrørende foregående år" under anvendt regnskabspraksis.
 
Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og 
økonomiske udvikling.
 
Selskabet har som følge  af COVID19 tilpasset sig situationen og gjort brug af de hjælpepakker, som myndighederne 
har iværksat for at understøtte erhvervslivet.
 
Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed, for at 
fortsætte driften. 
 
Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.
 
Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder at være tilfredsstillende.
 
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Efter regnskabsårets afslutning har der fortsat været udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af
Coronavirus. Butikken har været tvangslukket frem til april måned 2021 pga. placering i et center. Butikken har 
fortsat sit salg via hjemmeside og "bagdørssalg". Selskabet har modtaget lønkompensation i perioden og forventer 
til trods for COVID19 et positive resultat for 2021 og har positive forhåbninger for fremtiden hvorfor regnksabet er 
aflagt efter princippet fortsat drift. 
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Generelt
Årsrapporten for J BY J FASHION ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.
 
Ændring i anvendt regnskabspraksis
Anvendt regnskabspraksis er ændret på følgende område:
 
-    Andre personaleomkostninger er indregnet under eksterne omkostninger i resultatopgørelsen. Tidligere blev 



andre personaleomkostninger indregnet som en særskilt post under personaleomkostninger. Ændringen 
medfører ikke ændringer i resultatet eller egenkapital, eftersom der alene er tale om tilpasning af 
klassifikationen i resultatopgørelsen, der efter ændringen vurderes at give et bedre retvisende billede.



 
Sammenligningstal er tilpasset den ændrede regnskabspraksis i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Bortset fra ovennævnte områder er anvendt regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.
 
Rettelse af væsentlige fejl vedrørende foregående år
I forbindelse med udarbejdelsen af årsregnskabet for 2020 er der konstateret væsentlige fejl vedrørende
indregning og måling af indtægter, idet netsalg via Viabill  ikke er medtaget pga. manglende afregning fra Viabill.
 
Ændringen er indregnet på egenkapitalen, ligesom der er foretaget tilpasning af sammenligningstal. Den
akkumulerede virkning af ovenstående rettelse udgør.
For sammenligningsperioden 2019:
- Årets resultat før skat er forrøget med TDKK 205.
- Årets skat er forøget med TDKK 45.
- Årets resultat efter skat er forøget med TDKK 160.
- Balancesum er forøget med TDKK 205.
- Egenkapital er forøget med TDKK 317, hvoraf TDKK 157 er indregnet primo.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 



Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 



Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider og restværdier:
 



Brugstid Restværdi



Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0%



Indretning af lejede lokaler 5 år 0%
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Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.
 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter samme 
retningslinjer som ejede aktiver.
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktivitet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
 
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
Varebeholdninger
Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
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Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2020



kr. 
2019



kr. 



Bruttofortjeneste 1 2.439.477 2.521.171



Personaleomkostninger 2 -2.024.298 -2.398.329



Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -16.828 -16.828



Driftsresultat 398.351 106.014



Andre finansielle indtægter 0 228



Finansielle omkostninger 3 -19.881 -30.956



Resultat før skat 378.470 75.286



Skat af årets resultat 4 -83.335 -16.715



Årets resultat 295.135 58.571



Forslag til resultatdisponering



Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 56.000 0



Overført resultat 239.135 58.571



Resultatdisponering 295.135 58.571



 
 
 



T
h
is



 d
o
c
u
m



e
n
t 



h
a
s
 e



s
ig



n
a
tu



r 
A



g
re



e
m



e
n
t-



ID
: 



fa
2
d
3
2
9
e
m



n
Q



2
4
2
2
5



5
3



7
3











 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



J BY J FASHION ApS



Balance 31. december 2020



12 



Note
2020



kr. 
2019



kr. 



Aktiver



Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 7.120 17.748



Indretning af lejede lokaler 6.200 12.400



Materielle anlægsaktiver 13.320 30.148



Deposita 114.728 280.515



Finansielle anlægsaktiver 114.728 280.515



Anlægsaktiver 128.048 310.663



Fremstillede varer og handelsvarer 1.310.000 2.000.000



Varebeholdninger 1.310.000 2.000.000



Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 43.279 125.257



Udskudte skatteaktiver 3.889 31.770



Andre tilgodehavender 608.216 246.126



Tilgodehavende selskabsskat 55.130 -45.031



Periodeafgrænsningsposter 19.074 28.621



Tilgodehavender 729.588 386.743



Likvide beholdninger 1.264.544 109.038



Omsætningsaktiver 3.304.132 2.495.781



Aktiver 3.432.180 2.806.444
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Note
2020



kr. 
2019



kr. 



Passiver



Virksomhedskapital 200.000 200.000



Overført resultat 1.215.770 819.263



Udbytte for regnskabsåret 56.000 0



Egenkapital 1.471.770 1.019.263



Feriepengeforpligtelse 94.606 37.958



Langfristede gældsforpligtelser 5 94.606 37.958



Gæld til banker 2.139 112.641



Modtagne forudbetalinger fra kunder 315.667 378.884



Leverandører af varer og tjenesteydelser 259.820 565.664



Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 1.135.928 465.534



Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 152.250 226.500



Kortfristede gældsforpligtelser 1.865.804 1.749.223



Gældsforpligtelser 1.960.410 1.787.181



Passiver 3.432.180 2.806.444



Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret 
afslutning 6



Eventualforpligtelser 7



Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 8
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1. Særlige poster
Covid kompensation 235.362 0



Saldo ultimo 235.362 0



2. Personaleomkostninger
Lønninger 1.929.002 2.295.263



Andre omkostninger til social sikring 33.535 63.468



Andre personaleomkostninger 61.761 39.598



2.024.298 2.398.329



Gennemsnitligt antal beskæftigede 7 8



3. Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger 19.881 30.956



19.881 30.956



4. Skat af årets resultat
Selskabsskat, aktuel 144.870 45.031



Reg. af udskudt skat -61.535 -28.316



83.335 16.715



5. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald



efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år



Anden gæld 94.606 0 94.606



189.212 0 94.606



6. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning
Efter regnskabsårets afslutning har der fortsat været udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af 
Coronavirus. 



Butikken har været tvangslukket frem til april måned 2021 pga. placering i et center. Butikken har fortsat sit salg via 
hjemmeside og "bagdørssalg".



Selskabet har modtaget lønkompensation i perioden og forventer til trods for COVID19 et positiv resultat for 2021 og 
har positive forhåbninger for fremtiden hvorfor regnksabet er aflagt efter princippet fortsat drift.



7. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.



8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.



T
h
is



 d
o
c
u
m



e
n
t 



h
a
s
 e



s
ig



n
a
tu



r 
A



g
re



e
m



e
n
t-



ID
: 



fa
2
d
3
2
9
e
m



n
Q



2
4
2
2
5



5
3



7
3








				2021-05-10T22:49:20+0200

		København, DK

		Sealed by esignatur










  
 
 
 
 
 
 kkQNPG+cKr0PAKQK8GwPIBspO3JpFJu4h0vxNY3A9Xo=


 
HEiEf1RxJ9Gz0SXD4iz5Cwr5tHX1A0b5L47yQVqdJelxTNHWoRGQgsPKFJSFEIawkY9T8GFb60rr
VgRkpjh+amSCpUISO+D7GG5VS5WEACb9hyEzFa2a8aZfhm/wuobamjpTIQ9fId6OOQe+Q8V63ftH
+6GkdvWzrLjz+ilZqlEHTPWJZbj8zFae8eYh+GigIfCa0aZ6ESCP1tI6AEpOsXKtCk7KuB6IeIVU
idvjZPf8Q+qqRWJW/cCa1ju88kQo+Pm/6NtOSzKWwvEWuWXi2wRdUD4r/xWouz5fk/2PQQYwXMUi
Yrjg2zfNlELcK7Q6X2cu6FBNxZW6ayaDtxIp+A==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height NzE5
  openoces_opensign_layout_size_width MTI0NA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge LTYxNTcyMDUyMjg4OTA1OTI4NzI=
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIE1heSAwNSAwODo1OToxNyBDRVNUIDIwMjE=
  hashsumC ZmEyZDMyOWVtblEyNDIyNTUzNzMvU0hBNTEyLzI0RkI1QjY2MEI5N0NFQzRCRTQ4OTdDMjU0OEJCMjM3NjVDMzhEQjU4MzA4QzIxQUM3OUFCMkI0RTBCOEI1Q0IwREQ1MzA5QUI2RjExM0E3MzkzMENEQTBBMjlDMkVCMUQ5OTU2MzBCMUVCN0VEOEUwQkM4NzNFOUMyNUVGRTVF
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB MjQzODcxNGVQVHMyNDIyNTUzNzMvU0hBNTEyL0I3QTA1OEJBNjk2QTAxODUxOUQwQkM2RTYyRkM4QzE1QjY0Qzc4N0Y1NjI5RjE0MDdGMTQ1NzM5RTg5M0Y0N0RGQUI4NDFGQzE2MEM5NTFERDgwNjM3RUY1NTdFQ0ExQjQ3M0FEQ0VCOUVBRjA5NTM1QzA4MzU3NEQ2MkUzMDJC




  
 
 
 
 
 
 lufCqsgughJLmo32dciPu+nPGXX8yPuTF27k2hW9Mg4=


 
WlYJbGNNVGww/uYr0SRgTUygyJUPqsfTIoB8THOH/97PAaKAWwWYxsDwpXhjtQdMO5R+Em7B/DRR
fy8vSJzanp0rhNCBdJchZFJf2pYGK8hA+6ci/IoO0gobbSTZw33xxcjdSxz/CUWCdVGJHRv2S10r
+HnWtAvEaVbF/ib8CSXpB8x+Rl2CeFTttT+3numzY2HmxBejTLpjKvPBSP0Cs5ACWAAXtQR+m7HY
yinM98/IqSydOt/iz781RbP4OLuTd+HdYnFSe1X2Aa98mmeuAvep/oojCXZDaLsaLu3VHpf1rflv
T82HpuMAuuHj0nsLCLwR5arYEaF/c5Vt6oGYPg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  challenge 6016974872309327891
  hashsumB 21ed86e5twS242255373/SHA512/56965808BA8CEEC3503BCE3B9CF13C849F9D439F17243EEDDE64319D33F48BA8F397CAD824E7BEF17DAB2BC06427538269FB91597D34A911D812264BC75BDEF3
  hashsumC 58f18ae3kmy242255373/SHA512/9235DFB85CBB8899C1BAF8D459AA8331CC207D2C06A9CB9F08CC993D64BE49C7DEDB5FC69F66832717659F03A553B108EE6511BC71F1FD93D56710603BF08AF7
  hashsumD 2438714ePTs242255373/SHA512/B7A058BA696A018519D0BC6E62FC8C15B64C787F5629F1407F145739E893F47DFAB841FC160C951DD80637EF557ECA1B473ADCEB9EAF09535C083574D62E302B
  hashsumE fa2d329emnQ242255373/SHA512/24FB5B660B97CEC4BE4897C2548BB23765C38DB58308C21AC79AB2B4E0B8B5CB0DD5309AB6F113A73930CDA0A29C2EB1D995630B1EB7ED8E0BC873E9C25EFE5E
  TimeStamp MjAyMS0wNS0xMCAyMjo0NDo0NyswMjAw



		2021-05-10T22:49:21+0200
	København, DK
	Sealed by esignatur




